[bookmark: _GoBack]【様式１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
 隠岐教育事務所長　様
（隠岐教育事務所以外の指導主事の場合）
（例）島根県教育センター所長　様
学校（団体）名

校長（代表者）名　　　　　　　　　　　印

学校訪問指導等申請書

このことについて、下記のとおり計画しましたので、指導主事等の派遣をお願いします。
記
	期日及び時間
	※複数日希望の場合、下にまとめて記入してください。
平成　　年　　月　　日　　　　　○○：○○　〜　○○：○○

	教科領域等

※担当指導主事は教育事務所で調整します

	日　程
内　容
授業者
教科等
授業の学年
主な協議内容

等
	※申請内容について具体的に記載してください。
※指導案を使う場合、略案で行うか密案で行うか、選択して記入してください。

	連絡事項等
	※学校以外の教育研究団体が申請する場合には、開催場所を記載してください。